
UCHWAŁA NR XXVIII/321/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi w miejscowościach: 
Myszyniec, Białusny Lasek, Zdunek, Charciabałda, Myszyniec Stary, dotychczas niezaliczone do żadnej 
kategorii dróg publicznych: 

1) Ulica Dzieci Polskich w Myszyńcu o długości 497 m – załącznik graficzny nr 1 poz. 1 

2) Ulica Sportowa w Myszyńcu o długości 380 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 2 

3) Plac Wolności w Myszyńcu o długości 486 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 3 

4) Ulica Świerkowa w Myszyńcu o długości 620 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 4 

5) Ulica Kurpiowska w Myszyńcu o długości 377 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 5 

6) Ulica Zygmunta Padlewskiego w Myszyńcu o długości 129 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 6 

7) Ulica Sosnowa w Myszyńcu o długości 280 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 7 

8) Ulica Adama Chętnika w Myszyńcu o długości 230 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 8 

9) Ulica Zawiszy Czarnego w Myszyńcu o długości 333 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 9 

10) Ulica Bartna w Myszyńcu o długości 744 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 10 

11) Ulica Pszczela w Myszyńcu o długości 266 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 11 

12) Ulica Tęczowa w Myszyńcu o długości 353 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 12 

13) Ulica Wesoła w Myszyńcu o długości 183 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 13 

14) Ulica Baśniowa w Myszyńcu o długości 189 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 14 

15) Ulica Macieja Kikuły w Myszyńcu o długości 1531 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 15 

16) Ulica gen. Józefa Bema w Myszyńcu o długości 647 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 16 

17) Ulica Przemysłowa w Myszyńcu o długości 215 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 17 

18) Ulica Słoneczna w Myszyńcu o długości 148 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 18 

19) Ulica Łączności w Myszyńcu o długości 304 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 19 

20) Ulica Miodowa w Myszyńcu o długości 150 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 20 

21) Ulica Piaskowa w Myszyńcu o długości 196 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A5C50-B3FE-499C-BA22-882E55540BF9. Podpisany Strona 1



22) Ulica Ogrodowa w Myszyńcu o długości 190 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 22 

23) Ulica Leśna w Myszyńcu o długości 552 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 23 

24) Ulica Jagodowa w Myszyńcu o długości 1963 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 24 

25) Ulica Żurawia w Myszyńcu o długości 789 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 25 

26) Ulica Krótka w Myszyńcu o długości 96 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 26 

27) Ulica Strzelców Kurpiowskich w Myszyńcu o długości 106 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 27 

28) Ulica Cicha w Myszyńcu o długości 235 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 28 

29) Ulica Bukowa w Myszyńcu o długości 169 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 29 

30) Ulica Spokojna w Myszyńcu o długości 96 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 30 

31) Ulica Strumykowa w Myszyńcu o długości 230 m - załącznik graficzny nr 1 poz. 31 

32) Białusny Lasek (od drogi powiatowej nr 2508W  do drogi gminnej nr 250814W) o długości        
2515 m - załącznik graficzny nr 2 poz. 1 

33) Zdunek – Charciabałda o długości 2163 m - załącznik graficzny nr 2 poz. 2 

34) Myszyniec Stary – ulica Jaśminowa o długości 464 m – załącznik graficzny nr 3 poz. 1 

35) Myszyniec Stary – ulica Łąkowa o długości 267 m – załącznik graficzny nr 3 poz. 2 

36) Myszyniec Stary – ulica Zaciszna o długości 134 m – załącznik graficzny nr 3 poz. 3 

37) Myszyniec Stary ul. Pogodna o długości 336 m – załącznik graficzny nr 3 poz. 4 

38) Myszyniec Stary – ulica Dolna o długości 139 m – załącznik graficzny nr 3 poz. 5 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A5C50-B3FE-499C-BA22-882E55540BF9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/321/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 30 marca 2022 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A5C50-B3FE-499C-BA22-882E55540BF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/321/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 30 marca 2022 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A5C50-B3FE-499C-BA22-882E55540BF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/321/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 30 marca 2022 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900A5C50-B3FE-499C-BA22-882E55540BF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Punkt 38

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

